
 
 

UCHWAŁA NR XL/358/2023 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 
ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/304/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/358/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 261 516,00 0,00 1 400,00 11 262 916,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 649 704,00 0,00 1 400,00 4 651 104,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

758   Różne rozliczenia 6 863 370,44 0,00 124 932,00 6 988 302,44 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 287 399,00 0,00 124 932,00 412 331,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 275 000,00 0,00 124 932,00 399 932,00 
801   Oświata i wychowanie 1 059 521,25 0,00 1 900,00 1 061 421,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

246 906,25 0,00 0,00 246 906,25 

 80101  Szkoły podstawowe 6 400,00 0,00 1 900,00 8 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 0,00 1 900,00 4 200,00 

855   Rodzina 2 085 787,00 0,00 2 821,00 2 088 608,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 962,00 0,00 2 821,00 33 783,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 821,00 2 821,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 274 546,00 0,00 50 000,00 2 324 546,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 28 242 041,59 0,00 181 053,00 28 423 094,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

246 906,25 0,00 0,00 246 906,25 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 629 315,00 0,00 150 000,00 1 779 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 629 315,00 0,00 0,00 1 629 315,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3669



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 94 490,00 94 490,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 94 490,00 94 490,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 94 490,00 94 490,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 341 251,00 -6 720,00 0,00 2 334 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 778 251,00 0,00 0,00 1 778 251,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 341 251,00 -6 720,00 0,00 2 334 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 778 251,00 0,00 0,00 1 778 251,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

563 000,00 -6 720,00 0,00 556 280,00 

majątkowe razem: 10 292 951,00 -6 720,00 244 490,00 10 530 721,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 435 966,00 0,00 0,00 3 435 966,00 

Ogółem: 38 534 992,59 -6 720,00 425 543,00 38 953 815,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 682 872,25 0,00 0,00 3 682 872,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/358/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 4 876 194,54 418 996,87 418 996,87 6 000,00 412 996,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 457 197,67 4 457 197,67 2 210 076,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

01
0  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 131 194,54 418 996,87 418 996,87 6 000,00 412 996,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 197,67 4 712 197,67 2 210 076,41 0,00 0,00 
przed zmianą 410 806,87 410 806,87 410 806,87 6 000,00 404 806,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 665 806,87 410 806,87 410 806,87 6 000,00 404 806,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 936 500,00 356 500,00 356 500,00 3 000,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 962 500,00 382 500,00 382 500,00 3 000,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 500,00 246 500,00 246 500,00 3 000,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 852 500,00 272 500,00 272 500,00 3 000,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 366 953,08 5 223 953,08 4 975 619,09 4 131 715,67 843 903,42 0,00 155 000,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 698,00 30 698,00 30 698,00 0,00 30 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0  Administracja publiczna 

po zmianach 5 397 651,08 5 254 651,08 5 006 317,09 4 131 715,67 874 601,42 0,00 155 000,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 858 722,08 4 715 722,08 4 622 388,09 4 041 374,67 581 013,42 0,00 0,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 698,00 30 698,00 30 698,00 0,00 30 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 889 420,08 4 746 420,08 4 653 086,09 4 041 374,67 611 711,42 0,00 0,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3669



 
przed zmianą 4 701 739,97 2 382 364,97 2 372 364,97 84 980,00 2 287 384,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 375,00 2 319 375,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 125,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 625,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 808 864,97 2 443 864,97 2 433 864,97 84 980,00 2 348 884,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 305 875,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 375,00 2 294 375,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 625,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 2 351 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 500,00 124 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 974 657,11 29 945 184,44 25 259 754,19 13 813 222,81 11 446 531,38 1 801 546,12 2 517 643,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 029 472,67 18 029 472,67 4 350 536,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418 823,00 118 198,00 118 198,00 0,00 118 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 625,00 300 625,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 393 480,11 30 063 382,44 25 377 952,19 13 813 222,81 11 564 729,38 1 801 546,12 2 517 643,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/358/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 457 197,67 255 000,00 4 712 197,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 316,67 0,00 3 750 316,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 540 240,26 0,00 1 540 240,26 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w 
Gucinie oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Czestkowie B wraz z 
wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

385 960,10 0,00 385 960,10 

   Przejęcie sieci wodociągowej w Buczku 
(ul.Szadek) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 1 034 280,16 0,00 1 034 280,16 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 406 271,62 0,00 1 406 271,62 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 1 406 271,62 0,00 1 406 271,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 803 804,79 0,00 803 804,79 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 803 804,79 0,00 803 804,79 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 881,00 0,00 706 881,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 706 881,00 0,00 706 881,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w 
Gucinie oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Czestkowie B wraz z 
wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

706 881,00 0,00 706 881,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 255 000,00 255 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00 

   Renowacja zbiornika wodnego w 
Buczku 0,00 255 000,00 255 000,00 

600   Transport i łączność 1 574 100,00 0,00 1 574 100,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 574 100,00 0,00 1 574 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 574 100,00 0,00 1 574 100,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E 
Brodnia Górna - Buczek 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej 
dojazdowej w miejscowości Gucin 512 100,00 0,00 512 100,00 

   w tym: 1. środki własne 512 100,00 -94 490,00 417 610,00 

   2. Środki Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi w 
ramach ochrony gruntów rolnych 0,00 94 490,00 94 490,00 

   Remont drogi gminnej Nr 103056E 
Dobra-Sycanów-Luciejów 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 580 000,00 0,00 580 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 580 000,00 0,00 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Zakup budynku z przeznaczeniem na 550 000,00 0,00 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3669



żłobek gminny 
750   Administracja publiczna 143 000,00 0,00 143 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 143 000,00 0,00 143 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00 

   Cyfrowa Gmina 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby Gminy 

Buczek 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup serwera na potrzeby Urzędu 
Gminy w Buczku 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Cyfrowa Gmina 20 000,00 0,00 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 700 000,00 0,00 700 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

700 000,00 0,00 700 000,00 

   Dotacja dla OSP Luciejów - Zakup 
samochodu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu 
spcejalistycznego dla OSP w Buczku 500 000,00 0,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 400,00 0,00 28 400,00 
 80195  Pozostała działalność 28 400,00 0,00 28 400,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 28 400,00 0,00 28 400,00 

   "Szkoła nowoczesnych technologii" 
Zakup monitora i jednostki centralnej 28 400,00 0,00 28 400,00 

855   Rodzina 830 000,00 0,00 830 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 830 000,00 0,00 830 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku 
gminnego o żłobek 830 000,00 0,00 830 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 319 375,00 45 625,00 2 365 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 294 375,00 45 625,00 2 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 202 315,00 45 625,00 247 940,00 

   OZE w Gminie Buczek 202 315,00 45 625,00 247 940,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 
   OZE w Gminie Buczek 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 313 809,00 0,00 313 809,00 
   OZE w Gminie Buczek 313 809,00 0,00 313 809,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 845 000,00 0,00 845 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3669



   Modernizacja budynku  Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku 845 000,00 0,00 845 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

   Modernizacja budynku  Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 907 400,00 0,00 2 907 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 907 400,00 0,00 2 907 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 242 400,00 0,00 1 242 400,00 

   
Remont budynku klubu sportowego wraz 
z utworzeniem siłowni wewnętrznej przy 
ul. Spółdzielczej w Buczku 

385 400,00 0,00 385 400,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 857 000,00 0,00 857 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

Razem: 18 029 472,67 300 625,00 18 330 097,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/358/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 38 534 992,59 418 823,00 38 953 815,59 

 bieżące 28 242 041,59 181 053,00 28 423 094,59 

 majątkowe 10 292 951,00 237 770,00 10 530 721,00 
2. Wydatki, w tym: 47 974 657,11 418 823,00 48 393 480,11 
 bieżące 29 945 184,44 118 198,00 30 063 382,44 
 majątkowe 18 029 472,67 300 625,00 18 330 097,67 
3. Deficyt/nadwyżka -9 439 664,52 0,00 -9 439 664,52 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 9 439 664,52 0,00 9 439 664,52 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące -1 703 142,85 62 855,00 -1 640 287,85 

6. Przychody ogółem: 9 549 674,00 0,00 9 549 674,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

722 476,80 0,00 722 476,80 

 Wolne środki z lat ubiegłych 220 019,00 0,00 220 019,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 8 507 178,20 0,00 8 507 178,20 

 Spłata pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00 
7. Rozchody ogółem 110 009,48 0,00 110 009,48 
 Spłata pożyczki 110 009,48 0,00 110 009,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3669


	UCHWAŁA NR XL/358/2023 RADY GMINY BUCZEK z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023
	Załącznik 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na rok 2023


		2024-04-30T12:49:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




